la vendita senza incanto dell’immobile descritto in calce, pignorato con atto notificato il 

11/02/2025, meglio identificato nella relazione di stima dell’esperto al valore d’asta di euro (ovvero 

in caso di proroga di ordinanza    già emessa, tenuto conto degli esperimenti di vendita già 

effettuati): 

Lotto  1  Euro 109.300,00 (centonovemilatrecento/00); 

Lotto 2… ....................................................................................... ; 

Lotto 3… ....................................................................................... ; 

Lotto 4… .......................................................................................

[...]

Nord con la corte comune condominiale, ad est, sud ed ovest con altre unità immobiliari. 
Vincoli: Non presenti. 

Usi Civici: Non presenti. 

Stato detentivo: Occupato da entrambi e debitori esecutati per le proprie esigenze abitative 

primarie e dei propri nuclei familiari. 

Valutazione: € 109.300,00 (centonovemilatrecento/00) al netto dell’importo necessario per il 

ripristino e per la regolarizzazione urbanistica-catastale pari ad euro 10.000,00 (diecimila/00).  

Indicazione dei dati catastali per la successiva allegazione all’ordinanza di vendita ed al decreto di